Протокол № 3

Заседания учебно-методическое объединение Физическая культура и БЖ (ОБЖ)  от 28.10.23 г.

1. Анализ успеваемости в учебных группах за сентябрь 2023 г.

2.Участие в краевых соревнованиях по легкой атлетике и футболу, отчет.

3. Участие в краевых соревнованиях по гирям и баскетболу, отчет

4..Разное

Ход заседания. Повестка дня.

1 Слушали: председателя УМО И.Ю  Белевского.  Обратить внимание на  студентов  с

отрицательной успеваемостью и студентов с большим количеством пропусков. Обратить внимание и

помочь в улучшении с отработкой пропусков и помощь в повышении успеваемости.

Решили: Утвердить  материалы.

2. Слушали: Кривцову Г.Н Участие в краевых соревнованиях по легкой атлетике занявшей 5 место и

Никитина Д.Н Участие в краевых соревнованиях по футболу занявшего 1 место

3. Слушали Сичинаву Т.Г Участие в краевых соревнованиях по гирям занявшей 1 место, и Шаруда

Б.Н Участие в краевых соревнованиях по баскетболу занявшего 1 место

4.Выступал Белевский И.Ю. - Организовать и подготовить студентов для сдачи  нормативов

Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду и обороне «ГТО», вести

протоколы.

Решили: 1-е Кураторам  ускорить процесс  регистрации студентов групп на сайте ГТО для получения

УИН, необходимого при сдачи норм ГТО.

2-е ответственным по видам спорта провести соревнования на качественном хорошем уровне,

подготовить фотоотчет,  Никитину Д.Н.. подготовить график проведения соревнований.

3-е Вести контроль за выполнением  нормативов Всероссийского физкультурно-спортивного

комплекса «Готов к труду и обороне «ГТО», вести протоколы.

.

Председатель УМО       ФК БЖ (ОБЖ)                                         И.Ю.Белевский